11/12/2018 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO- REPUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO. A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, por intermédio da
Presidente da C:omissão de Licitação, torna público que o edital de
licitação nu22.11.1-18/TP, foi retificado, conforme consta nos autos
do processo disponível para os interessados. Assim, a data para
abertura das propostas fica remarcado para 09:00 horas do dia 04 de

janeiro de 2019. Edital à disposição dos interessados na RUA DR
JOSE AUGUSTO, 387, CENTRO, SANTANA DO CARIRI, CE. 07
de dezembro de 2018.

SÂMIA MARIA BRÁULIO MAIA.
Presidente da CPL.

SÂMIA MARIA BRÁULIO MAIA
Presidente da CPL

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identilicador:EA564039

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no d a 11/12/2018. Edição 2088
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aPrece/

http://www  diariomLn■cipal.com.hr/apreceimateria/EA564039/03A09ZY1  DkCIRnglgT; NtPSq5F_DRzb5jZgZWhh N HCjRMd-yLEXJ lybDYR5Hj-m 99i... 1 /1

/o
a
FLS-

ay

ze
m

b
ro

  d
e

  2
0
18

 T
e

c.3

z O

DO R

fàà 	osg
ca
	-,à 4-3' 6' 	:g E, zi

c.0 	u 	 o kç,á 	. 	ce

-c o  o •Ej 	•rs 	. 	 o E ..cs
° 	"o ° 	o 	2 	g 	a) • . 	as,

s
o
l
	ã ã .0 ca g 	8 	g,

o i/2 	e a

cv 	■•••• cs 	e, 	c) 	 c93

d' e .V CJ C° 	'2 	Cl? tf'

A o 	 o 	•`.2. 8
E 1/27) E 	ca  E 	o 	°%à 	, g o 	E5

2 r. 1y 	 ,0 	t 	cs 	ka
O

o 	c..., e 	o, 	,0 	C1J 0.? 	C ° CIJ 	 t2, *0  ce c

t, o 	 0à CU 	nu 	e.) o c3., <4.) tn 	o cn 	45 4' °

u) -o 	9:2 	 io E E o. o -o -0

,.
— 2V2-gthb
°(Sgãrs.21,1J

co u).';eash
'mafe.

E
411cig1522

.tges i51f

.12B 2 g 4  mo...2c a€04
a8§',52-0
•fc.:5regf,.5.5.■
4;.°  .',gÊL EW.g o

31ER8),,§210
5, o o 2
'c'sj4g.opir,

12`.2~ TAR.W,-(?-5.c
WÊRt51à a.p.g§ge<
g37,2í,fiíã

$2. 12-o 	 •2 9.°E24‘.

2 2 -Juioa£4,5
:5503?:ígr,
V.- g w V".=1%  msnãu'421
1~01

el=ig2°
jrghn.i

EgOrag.:
8 U2 6 37.64 2g
gESRbglg 6
,5%Acg-215:-■ U,1.2he
.RN.d.%

9

n

E%12  5A (3a.j

dà2 '3”"§()

WIT,2'W ,0

51.52.g.E'24.

4Wh7°42

hr "(M:15f
732,V020Wm,

gP2n79'412

!ASMR.12.0,

gg%'W,1522V

000;1121-64

"Sg1224£

oNo 058i.SL.22

ocoti- wa °̀ ° 17* 	tDO'32
"E
 o

3 c eD*8 0,02 c)"
1113-83-83b81,4

EA:fut

1438.LUil

`d20q 3  o"

gg8-¥.1.2e
eJliEilb/
<-àR4VsElIF
i111813
'581,AAIJ 02r.É.5j00,
~tal
tgâ:-">
L..1.5íggSg

E-a-0~g
4b2,98i

p< ^"g Wr,à
w 'ER -Rro,-9 E

17N.C62m.m

dinStrAtV-,a

ro

50§4o e
<gmc"32;58  rs403 08s4rsc!

Wel
3:62;m °.. m§g

2.:1W9drni
_g,mcn2015
M 2 02 °'%2 :"J

&U"g r ob

i!gligll
EÉ)Wg34 1 ,G>
míi:O8g2dlow
2 W 0 .2° 0 0 40A
:~43°É.
=8-afiORA
I&S c g20'mia.
lER:°_32-gNs
82- 8,52-gE
O wn:A2g2
oãSEV".-U
-§P1§ 4
w"atmE

0 Ëp,m
geg482í0f2 ;c1.2-.5IS28=.
=02.0Agu

2g0=mg8'É,E .2
m
0.E-h ns.z=
22_.5a.d01

14P4t2Aál
2k-8“;€1.

="ng2'di
.=ÉQg-g.'022V0  5os-5,643-0 00„,5

2.5 '0-ffl m..cs20-ammp:a
82W:M1P1
2t8E5UPAR°5 cg..0,9
44)9á c mP7,
u m.:20~0
ct-,,S
o .00~R
'Uíae"trrga.5

,,
ÃËÉá
M 	N9 2,g (50 	% <m,

mf,Mmão

11151/2gjgg.Sigh'

-

g“,V2á

2"22a15=
Eco?,512

grn,u13°.
o mo. g
gg22 zp..8-g2.92
.J292:}1 .c.,x„

tliggAt

ri 2.5P°
212 gge

Mnat mo..92g2, a • oz,,è,,m
1,5-01119,1.
:1* ,g 1
V4gkjgi

2o-r50MMO

0.118RgRO.

1:i .g1f5"2g1
V 0 Ti' 27,
00.8-82,912

.52e,822

88;S a
6,8,=11t-9

WS
8%284

Êtg-45tz

ráR2,- g
o"..
leop.2'0.5
.gd.Ãp81
£L
agas..ã c.x
e2m=2.

n 0 28 E='u'2tR.1 a cis;:qe

> 	4

En 	RE
V xa

o-  m 0

E 0 ca,
2  gc .5,  l2m
W*TA-43
m24qm.8 0'..

2.T.R2.21
1,12-89P4

si cs.IN0
vo'gr,'3,1

tx2.6:2 . . .- V  ta

2-moa="2

g"0- 0

ã8 g"g

Vg2ut-612:g
m 2-   fo—,t 2.2g2,.ad G%57;
al9.2ag2

m,

--50!t

'SE°
'-2 EoWE

Fím'SE4i 94

325:k-3

4.ar,“m.--
8C
o

	aL
E.-OC Ci

8 ,̀6 °"-° o m
52

431gnãgg

09- 31 my_30a..2-m- r2=

m 9 $,2

d ã bti

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO X N°231 I FORTALEZA, 11 DE DEZEMBRO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - Extrato de Publicação de Edital. A Prefeitura Municipal de Catarin
Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará Licitação na Modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n° 009/2018 - PMC,
é a contratação de locação veículos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal durante o exercício financeiro de 2019, conforme espe
contidas no Anexo I do Edital. Tipo Menor Preço, com data de abertura marcada para o dia 26 de dezembro de 2018, às 10:00 horas, na sala da Co
Permanente de Licitação. Mais informações pelo telefcne (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, II de dezembro de 2018. À comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chorozinlio. O MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE, através do Sr. Pregoeiro, comunica aos interessados
que encontra-se disponível na CPL e no site www.tce.te.gov.br  (link Município/licitações), o ADENDO referente ao Pregão N° 2018.11.23.068-PP-FMS,
cujo objeto é a Aquisição de Equipamentos/Material Permanente para o Hospital Municipal de Chorozinho-CE, que trata de alteração no item 7.2.5 -
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA do Edital. Considerando a alteração nas propostas, o prazo de recebimento e abertura dos envelopes será dia 27 de dezembro
de 2018, às 9:00h, na Sala da Comissão Permanente de Licitação. Chorozinho-CE, 07 de dezembro de 2018. ADSON COSTA CHAVES - Pregoeiro.

*99 *9* *9*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE ALTO SANTO - SECRETARIA DE SAÚDE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS
2018.12.03.01-PMAS-SAÚDE. Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de empreitada por
preço global, de obra de construção habitacional, para atender ao Programa de Controle da Doença de Chagas no Município de Alto Santo, Estado do Ceará.
Abertura das Propostas: 27/12/2018, às 14:30h, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Coronel Simplício Bezerra, 198, Centro, Alto
Santo-CE. Wendell Jorge da Silva, Presidente da CPL.

*8* *8* ***
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA - AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 10.18.02/2018. O
Município de Itapiúna — CE, comunica a todos que a Tomada de Preço n° 10.18.02/2018, cujo Objeto é Contratação de Empresa especializada para realização
de Serviços de Organização, Planejamento e Realização de Concurso Público junto a Procuradoria Geral do Município e Processo Seletivo Simplificado,
junto as diversas Secretarias do Município de Itapiúna, foi ANULADA devido à constatação de ilegalidades. Itapiúna - CE, 07 de dezembro de 2018. Tiago
da Silva Pereira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de ltapiúna.

*8* *8* ***
• ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA — Aviso de Licitação. Modalidade:  Tomada de Preços N° TP-002/2018-

SEOB. Objeto:  Contratação de Obras e Serviços de Engenharia para a Pavimentação Asfáltica em CBUQ em Diversas Ruas da Sede do Município de
Potiretama, de responsabilidade da Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos. ppm Menor Preço Global. A Comissão de Licitação comunica
aos interessados que a entrega dos documentos de habi itação e propostas comerciais será no dia 26 de dezembro de 2018 às 09:00 (horário local). Maiores
informações através dos fones (88-3425.1212/3425.12 4) das 08:00 às 11:30 horas. A Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti- Aviso de Licitação - Pregão Presencial n° 2018.12.10.1. O Pregoeiro Oficial toma público que
estará realizando certame licitatório cujo objeto é a aquisição de combustíveis destinados ao atendimento da frota de veículos oficiais e locados das diversas
Secretarias e Órgãos do Município de Mauriti/CE. Abertura: 27 de dezembro de 2018, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da CPL, sito
na Avenida Buriti Grande, 55, Serrinha, no horário de 08:00 às 12:00hs. Mauriti/CE, 10 de dezembro de 2018. Otaciano Pereira Luciano - Pregoeiro
Oficial.

•

*** *8* ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Jati - Aviso de Licitação - Deserta - Processo Licitatório N°: 2018.09.25.001 - Pregão Presencial. O
Pregoeiro do Município de Jati/CE, torna público para conhecimento de todos que a licitação acima especificada, cujo objeto é a prestação de serviços
funerários a serem prestados aos beneficiários eventuais junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, o qual a sessão de habilitação e abertura de
propostas ocorreu em 17 de outubro de 2018, às 09h:00min, foi declarada Deserta, por ausência de participantes/interessados. Maiores informações poderão
ser obtidas na Prefeitura Municipal das 08h0Ornin às 12h0Ornin. Jati/CE, 10 de Dezembro de 2018. José Lindson Belém Lima - Pregoeiro Oficial.

*** *8* *8*
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Groaira — Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Vereador Marcolino
Olavo, 770, Centro, Groaíras-CE, toma público o edital de Dispensa de Licitação N° 1112.001/2018, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar — PNAE, conforme Termo de
Referência, que realizar-se-á no dia 11.01.2019, às 09:30 horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público,
das 08:00 as 12:00 horas. Groairas-Ce, 11 de Dezembro de 2018. Breno Mota de Sousa - Presidente da CPL.

*8* *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Hidrolândia - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que às 08:00 horas
do dia 21 de dezembro de 2018, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 2018.12.11.01, tipo menor preço por item, para aquisição de
combustíveis, filtros e óleos lubrificantes para atender as necessidades da Câmara Municipal de Hidrolândia-CE. O edital completo estará à disposição dos
interessados nos dia úteis após esta publicação no horário de 07:30h às 13:00h, no endereço da Câmara Municipal, na Av. Luiz Camelo Sobrinho, 620,
Centro. Hidrolândia - CE, 10 de dezembro de 2018. Adriana Maranhão de Lima — Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jati - Aviso de Licitação Fracassada - Processo Licitatório N°: 2018.11.12.001 - Tomada de Preços. O
Município de Jati/Ceará, através da Comissão Permanente de Licitações, toma público para conhecimento de todos que o processo licitatório em epígrafe
que aconteceu no dia 05 de Dezembro de 2018, às 09hffimin, foi declarado Fracassado, pelo o fato desta comissão equivocadamente ter aberto o envelope
de proposta de preços do licitante MLS Construções Civil LTDA-ME ao invés do envelope de Habilitação. Maiores informações poderão ser obtidas na
Prefeitura Municipal das 08h0Omin às 12h0Ornin. Jati/CE, 10 de Dezembro de 2018. José Lindson Belém Lima — Presidente Comissão de Licitações.

*8* *** *8*
Estado do Ceará — Câmara Municipal de Aquiraz - Aviso de Licitação. A Câmara Municipal de Aquiraz, toma público que realizará às 08:15h do dia
21 de Dezembro de 2018, em sua sede na Av. Santos Dumont, 30 - Centro, Pregão n° PP004/2018. Objeto: prestação continuada de serviços de manutenção
preventiva e corretiva das instalações elétricas prediais (baixa tensão), no prédio da Câmara Municipal de Aquiraz. Edital à disposição na Câmara Municipal
de Aquiraz e no portal de licitações do TCM/CE. Informações pelo telefone (85) 3361 2748. Aquiraz/CE, 10 de Dezembro de 2018. Francisco Hugo
Siebra Pereira — Pregoeiro.

*8* *** *8*
Estado do Ceará — Câmara Municipal de Tauá. A Comissão Permanente de Licitação, com sede na Rua Silvestre Gonçalves, n° 80, Centro, em Tauá-Ce,
toma público que no dia 21 de Dezembro de 2018, às 09h0Omin estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 1112.01/2018 - CMT, cujo
objeto é aquisição de cadeiras, para atender as necessicades da Câmara Municipal de Tauá. O edital poderá ser retirado na Sala da Comissão de Licitação,
no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00 horas e no site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tauá - CE, 11 de Dezembro de
2018. Horácio Nogueira Granja Neto - Presidente da CPL.

*** ******
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - Aviso de Licitação - Republicação. A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE,
por intermédio da Presidente da Comissão de Licitação, toma público que o edital de licitação n° 22.11.1-18/IP, foi retificado, conforme consta nos autos do
processo disponível para os interessados. Assim, a data para abertura das propostas fica remarcado para às 09:00 horas do dia 04 de janeiro de 2019. Edital
à disposição dos interessados na Rua Dr Jose Augusta, 387, Centro. Santana do Cariri - CE. 07 de dezembro de 2018. Samia Maria Braulio Maia -
Presidente da CPL.

FSC

MISTO
Pini ~dedo

FOC

~Mimas
toponelmia

C120031,

	Page 1
	Page 2
	Page 3